



# BUTTERUP-TUSE KIRKEBLAD

90. årgang

Juni · Juli · August 2024

Nr. 2



# Menighedsrådsvalget i 2024

## Din mulighed for at præge din kirke og være del af et fællesskab

Menighedsrådsarbejdet handler om at gøre en aktiv indsats i det lokale demokrati til gavn for den lokale folkekirke.

Menighedsrådet har ansvar for:

- Kirkelivet
- Kulturarven - kirkebygninger og arealer
- Kirkegården og begravelser
- Personaleledelse
- Kirkens økonomi

Derudover er der en række andre opgaver, f.eks.:

- Babysalmesang
- Kor
- Foredrag
- Koncerter
- Sangaftener
- Renoveringsprojekter
- Familiestøtte (julehjælp)

Menighedsrådet har arbejdsgiveransvaret i forhold til de medarbejdere, der er ansat i kirken - med undtagelse af præsten. Menighedsrådet i Butterup-Tuse er

lykkedes med at skabe gode arbejdsmiljøforhold for alle vores medarbejdere, og vi vil bestrebe os på, at det fortsætter.

Vil du være med til at udvikle og bevare kirkens identitet og fællesskab? Er du villig til at samarbejde og lytte til andre? Er du villig til at tage ansvar og påtage dig forskellige opgaver i forbindelse med kirkens liv og aktiviteter? Så vil du helt sikkert også finde det givende og meningsfyldt at stille op til det lokale menighedsråd - og bidrage til lokalsamfundet og styrke kirkens rolle som et vigtigt centrum for fællesskab.

At sidde i menighedsrådet er en unik mulighed for at engagere sig i den lokale kirke - og tage ansvar for dens drift og fremtid. Som medlem af menighedsrådet har du mulighed for at bidrage med dine kompetencer og idéer og være med til at skabe en kirke, der er både relevant og meningsfuld for lokalsamfundet. Og der er mange andre gode grunde til at stille op til menighedsrådet.



## Bliv en del af et værdifuldt fællesskab

I menighedsrådet er man fælles om en sag - at skabe og drive kirke i sognet. Det giver et fællesskab, der går på tværs af alder, køn, baggrund og kompetencer. Du kan være med til at skabe en kirke, som fortsat er en vigtig del af vores liv og samtid.

## Få indflydelse & sæt retning for din kirke

Du har en vigtig stemme i dialogen om alt fra kirkeliv og aktiviteter til kirkens økonomi og vedligeholdelse. Kirken er i gennemsnit i kontakt med 70 procent af alle folkekirkemedlemmer på et år, og som menighedsrådsmedlem er du med til at sætte retningen.

## Gør en forskel for andre

Skal der være mere for unge og børnefamilier, eller skal der gøres mere for de ældre og udsatte, eller skal vi bevæge os i en helt anden retning? Du kan være med til at gøre kirken nærværende og værdifuld for borgerne i dit sogn ved at planlægge de aktiviteter og arrangementer, du mener skal være i dit sogn.

## Bliv en del af folkekirkens lokale demokrati

Som menighedsrådsmedlem repræsenterer du sognets folkekirkemedlemmer og skaber gode vilkår for kirken lokalt. Alle folkekirker i Danmark ledes af et menighedsråd. Det gør menighedsrådene til folkekirkens lokale demokrati. Vi vil opleve, at der både blandt menighedsrådsmedlemmerne og menigheden som helhed vil være forskellige synspunkter og holdninger til, hvordan den danske folkekirke skal være.

## Vær med til at udvikle lokalsamfundet

Gennem arbejdet i menighedsrådet kan du gøre en forskel for livet i dit lokalsam-

fund. Du kan skabe en positiv indflydelse og være med til at udvikle kirken. Du vil få mulighed for at lytte til og arbejde sammen med andre medlemmer af menighedsrådet og styrke det fundament, der er så vigtigt for kirken.

Inden for de næste 10 år vil Butterup-Tuse Sogn gå fra at være et landsogn til et by-sogn, da udvidelsen af Holbæk Vest påvirker vores sogn. Her kan du få stor indflydelse på den kommende udvikling for livet i dit lokalsamfund.

## Få nye kompetencer

Nye kompetencer og at lære nyt er en del af det at være menighedsrådsmedlem. Menighedsrådsarbejdet kan for dig være en god læreplads i kommunikation, ledelse, samarbejde, økonomi, sagsbehandling, personlig udvikling og meget mere.

## Hvordan stiller du op?

Menighedsrådsvalgene i Danmark foregår ved valgforsamlinger i alle sogne **den 17. september 2024**. Hvis du er over 18 år og medlem af folkekirken, kan du møde op på valgforsamlingen og stille op til valget.

**Den 14. maj 2024** er der afholdt et orienteringsmøde, hvor der er fortalt om arbejdet i de sidste fire år og om kommende opgaver. Der er ligeledes fortalt om det kommende valg med datoer og regler for valgforsamlingen, hvor mange der skal vælges til vores menighedsråd, og hvordan man stiller op. Har du ikke deltaget i orienteringsmødet kan du sagtens møde op til valgforsamlingen og deltage i menighedsrådsvalget. Du er velkommen til at kontakte mig for yderligere information.

*Jytte Poulsen, formand for Butterup-Tuse Menighedsråd*

# Det sker i dit sogn



## Gudstjenester på Tuse Aktive Center



Vi holder gudstjeneste i dagligstuen på Tuse Aktive Center på følgende torsdage:

**Torsdag den 13. juni kl. 14.00**  
ved Pia Heegaard Lorentzen.

**Torsdag den 22. august kl. 14.00**  
ved Pia Heegaard Lorentzen.

Gudstjenesten varer en halv times tid, og bagefter byder menighedsrådet og frivillige på kaffe og kage.

*Alle er velkomne til gudstjenesten, også selv om man ikke bor på Tuse Aktive Center.*



## Lørdagsdåb

Vi tilbyder lørdagsdåb på følgende datoer i løbet af sommeren:

**Lørdag den 1. juni kl. 10.00.**

**Lørdag den 6. juli kl. 10.00.**

**Lørdag den 17.  
august kl. 12.30.**



## Menighedsrådsmøder

**Mandag den 17. juni kl. 18.30.**

**Mandag den 12. august kl. 18.30.**

*Alle møder er i Kirkehuset i Tuse.*

## Sorggruppe for voksne

Sorggruppe for voksne, der har mistet en ægtefælle i Kirkehuset i Tuse. Gruppen mødes hver anden mandag kl. 10.00 - 11.30 i Tuse Kirkehus, Tuse Byvej 47, 4300 Holbæk, og det er et forløb på 6 gange.

Datoerne for efterårets forløb er: **mandag den 26. august, mandag den 9. september, mandag den 23. september, mandag den 7. oktober, mandag den 28. oktober og mandag den 4. november.** For at få en plads i gruppen kræver det tilmelding hos sognepræst Pia Heegaard Lorentzen på mail [pihl@km.dk](mailto:pihl@km.dk) eller tlf. 24 89 27 37.

I sorggruppen kan du finde støtte, når du har mistet din ægtefælle/samlever. Sorggruppen forsøger ikke at fjerne din sorg eller at presse dig til at 'komme videre'. Fællesskabet med andre, som har mistet, kan hjælpe dig med at bære sorgen og den forandrede hverdag, og sorg er en naturlig reaktion på tabet af en nærtstående.

Sorggrupper kan mindske følelsen af ensomhed og meningsløshed, og det er for mange en støtte at høre, hvordan andre har tacklet sorgen, og at mange af de ting, der fylder i ens egen sorg, også fylder for andre sorgramte.

**Alle er velkomne til at deltage, og du behøver ikke bo i Butterup-Tuse Sogn. Kirkebilen kan bestilles, hvis man bor i sognet. Det er gratis at deltage!**



## Forældrekorset fra Holbæk Kulturskole giver sommerkoncert

**Torsdag den 30. maj kl. 19.30 i Butterup Kirke**

Forældrekorset er et blandet kor med sangere i alle aldre, hvor flere har været med siden korets start i 2010. Korleder er Therese Adorján Ankjær, der også er kirkesanger i Butterup-Tuse Kirker.

Sommerkoncerten bliver en blandet buket med smukke svenske og danske viser og nogle af de dejlige sange fra den nye højskolesangbog. Koret synger både acapella og med klaverledsagelse.

Vi håber, at koret, med glæde og varme i stemmerne, vil sætte den helt rette stemning her på tærsklen til sommeren.

*Der er gratis adgang til koncerten, og alle er velkomne.*

## Kort sommerpilgrimsvandring

**Søndag den 7. juli** planlægges der en kort sommerpilgrimsvandring igennem den smukke natur omkring Butterup Kirke.

Vi begynder i Butterup Kirke kl. 10.00 med en kort pilgrimsgudstjeneste. Herefter går vi ad den gamle kirkesti til Løvenborg Gods, hvor vi spiser en af kirkens medbragte sandwiches i den smukke park. Ruten er maks. 5 km.

Kl. 13.00 bliver vi transporteret tilbage til de parkerede biler ved Butterup Kirke.

Da vi skal bestille transport og mad, er der **tilmelding på kirkernes hjemmesider senest tirsdag den 2. juli kl. 12.00**.

*Alle er velkomne, og det er gratis  
at deltage i arrangementet.*



# SKVULP

**Fredag den 7. juni og lørdag den 8. juni** afholdes der igen SKVULP i Holbæk. Begge dage kan du møde kirkerne i Holbæk Provsti. Vi har en stand i eget telt, hvor alle er velkomne til at kigge forbi til en kop kirkekaffe. Under hele SKVULP vil der på standen være forskellige aktiviteter for både børn og voksne.



## Fredag den 7. juni

**Kl. 13.30** ved åbningen af SKVULP kan du komme til **Fællessang og Fyraftens-øl på træskibet Hjalme**. Her vil vores borgmester Christina Krzyrosiak Hansen vælge de salmer og sange, der skal synges.

## Lørdag den 8. juni

**Kl. 10.00** er der **morgengudstjeneste** i et af **de store telte**. Det bliver en god start på dagen, og kor fra Sankt Nikolai Kirke medvirker. Der er kirkekaffe og crois-santer.

Der vil også i et af **de store telte** være en **debat om aktiv dødshjælp**. Tid, sted og medvirkende bliver offentliggjort, når tiden nærmer sig.

I tidsrummene **kl. 11.00-13.00** og **kl. 14.30-16.30** er der **kreative værksteder for børn og deres familier i kirkernes telt**.

**Igen i år er der mulighed for drop-in vielser på et af havnes smukke træskibe fra kl. 14.00-16.00.** Drop-in vielse er et kirkeligt bryllup, hvor I som par kommer ind fra gaden uden forudgående aftale. Gift jer ved et hyggeligt, intimt og festligt bryllup med den skønneste havudsigt og maritimt præg. Alle par er velkomne. Drop-in vielse er også for jer, der i forvejen er gift på rådhuset og ønsker en kirkelig velsignelse. I kan komme alene, som det par I er, og I må invitere venner og familie med til Drop-in vielsen. Når man ankommer, starter man med at henvende sig til en af præsterne i Kirkernes telt på Krags Brygge. Her skal man aflevere ægteskabserklæringen, samt navne og adresser på 2 vidner. Vi sørger for vidner, hvis I kommer alene.

**VIGTIGT:** Ægteskabserklæringen bestiller man via [borger.dk](http://borger.dk), og dette skal man gøre i så god tid som muligt, så kommunekontoret kan nå at registrere. **Tirsdag den 4. juni er absolut sidste udkald, hvis attesten skal nå at blive klar. Det kan normalt tage op til 7 dage at få attesten fremsendt, og en vielse kan ikke foretages, hvis ikke et par har en ægteskabserklæring.**

Velsignelser kan alle par modtage. Der kan være kø, inden det bliver jeres tur. Jeres bryllupsritual er det samme som til en almindelig vielse i kirken. Der vil dog ikke være en personlig tale.

## 2. pinsedag

Traditionen tro fejrer vi en stor fælles provstigidstjeneste 2. pinsedag. I år afholdes den på Tølløse Slots Efterskole kl. 11.00. *Gudstjenesten er i skrivende stund under planlægning, så der vil komme mere information på et senere tidspunkt. Hold derfor øje med kirkens hjemmeside og via annoncer i avisen.*



## Foredrag: »Den forandrede verden« ved Friis Arne Petersen

**Mandag den 2. september 19.30 i Tuse Kirkehus**

I dette foredrag deler Friis Arne Petersen, Danmarks mest markante diplomat i nyere tid, sin enestående viden og erfaringer fra mere end fire årtier i verdensbegivenhedernes centrum. Foredraget tager sit udgangspunkt i Friis Arne Petersens seneste bog »Den forandrede verden« skrevet i samarbejde med den erfarne journalist Kurt Strand.

Friis Arne Petersen er en tidligere dansk topdiplomat, der har repræsenteret Danmark i lande som USA, Kina og Tyskland. Med 41 års erfaring i Udenrigsministeriet blandt andet som ministersekretær til udenrigsminister Uffe Ellemann-Jensen har Friis en unik indsigt i verdens politiske udvikling og de komplekse udfordringer, der præger det internationale samfund.

Foredraget giver et dybdegående indblik i Friis Arne Petersens liv med barndommen i Skagen, som søn af en fisker, og hans karriere og de dramatiske forandringer, han har været vidne til. Bogen kaster lys over fire årtiers diplomati på øverste hylde præget af aktivisme og nye brudflader.

Under foredraget vil I få et spændende indblik i den aktuelle udenrigspolitiske situation. Efter en lang karriere i Udenrigsministeriet og med over fire årtier i tjeneste har Friis Arne Petersen en unik indsigt i diplomatiets komplekse verden og deler sine oplevelser fra tunge udenrigspolitiske poster.

Selv i lyset af udfordringer som Putins angrebskrig i Ukraine og den generelle ustabilitet i verden, forbliver Friis Arne Petersen optimistisk. Han ser potentiale i den liberale internationale orden og understreger behovet for et stærkt EU, der kan forsvare sine interesser og fremme globalt samarbejde.



GRATIS  
ADGANG

*Alle er velkomne.*

# Konfirmationer 2025

Man skal indskrives til konfirmationsforberedelse og konfirmation i Butterup-Tuse Sogn via kirkernes hjemmesider:

**[www.tusekirke.dk](http://www.tusekirke.dk) eller [www.butterupkirke.dk](http://www.butterupkirke.dk)**

Når man indskrives et ungt menneske til konfirmation, har man samtidigt sikret sig en plads ved den ønskede konfirmation, og dermed kan konfirmanderne og deres familier komme tidligere i gang med at planlægge den store dag.

Da der kun er plads til 8 konfirmander ved hver konfirmation, bliver tilmeldingsblanketten lukket, når alle pladser er reserverede.

Der er åbnet for den elektroniske indskrivning til konfirmationerne i 2025, og de konfirmander, der er indskrevet til konfirmationsforberedelsen i skoleåret 2024/25, vil modtage et brev om konfirmationsforberedelsen i løbet af august.

**Konfirmationsforberedelsen begynder med en gudstjeneste søndag den 8. september kl. 10.00 i Tuse Kirke med efterfølgende informationsmøde.**

## Datoer for konfirmationer 2025

Lørdag den 10. maj i Butterup Kirke kl. 10 og kl. 12

Lørdag den 17. maj i Tuse Kirke kl. 10 og kl. 12

Søndag den 18. maj i Tuse Kirke kl. 10

Lørdag den 24. maj i Tuse Kirke kl. 10 og kl. 12

## Konfirmationer 2026

Datoerne for konfirmationerne i 2026 bliver offentliggjort i næste kirkeblad. Den elektroniske **indskrivning til konfirmationerne i 2026** og tilmelding til den forudgående konfirmationsforberedelse bliver åbnet **onsdag den 11. september 2024 kl. 10.00.**



# Børnekor - sang, musik og venner

Elsker du at synge, er kirkens børnekor måske noget for dig?

I samarbejde med Skt. Nikolai Kirke og korleder/organist Louise Vase tilbyder vi kor for børn fra 1. - 4. klasse.

Vi synger tirsdag eftermiddag, og den eneste forudsætning for at deltage er, at du elsker sang og musik. Vi vægter et stabilt fremmøde for at få et godt, trykt og velfungerende kor.

Vi synger flerstemmigt, laver kanondanse og fagter, der understøtter sangen. Vi lærer at bruge vores instrument, stemmen, på en sund og naturlig måde, og vi lærer rytmer, rim og remser.

Det hele foregår i en afslappet og samtidig koncentreret atmosfære, hvor vi kan fordybe og udvikle os i musikens univers.

**Børnekoret (3. - 4. klasse) øver i Tuse Kirkehus tirsdage kl. 15.15 - 16.00.**

Børnene bliver hentet af bus kl. 15.00 på Tuse Skole. Bussen er retur på skolen ca. kl. 16.10. *Tilmelding til børnekoret foregår på [www.tusekirke.dk](http://www.tusekirke.dk).*

**Spirekoret (1. - 2. klasse) øver i Skt. Nikolai Kirkes Klostersal tirsdage kl. 16.45 - 17.30.**

Spirekorbørnene bliver hentet af bus på Tuse Skole kl. 16.10 og kørt til Skt. Nikolai Kirke.

**Børnene skal hentes ved Skt. Nikolai Kirke kl. 17.30.** Vi opfordrer til, at I laver aftaler om samkørsel, når børnene skal hjem fra kor. *Tilmelding til spirekoret foregår på Skt. Nikolai Kirkes hjemmeside, som er [www.holbaekkirke.dk](http://www.holbaekkirke.dk).*

**Første gang efter ferien er tirsdag den 27. august.**

Korene medvirker til gudstjenester flere gange i løbet af sæsonen.

Det er gratis at gå til kor - og værdien er stor 😊

Mange hilsner  
korleder/kirkesanger *Therese Adorján Ankjær*  
og korleder *Louise Vase*

DER ER  
OGSÅ  
PLADS TIL  
DIG!





## TUSE AKTIVE CENTER - Tuse Byvej 24

### Tovholdernes ugeplan:

#### **Mandag - Billard: kl. 10.00**

Bent Andersen, tlf. 20 10 48 19.

#### **Tirsdag - Bowls: kl. 9.00**

Jytte Jensen, tlf. 61 54 62 99.

#### **Tirsdag - Cafe: kl. 13.30**

Rita Nielsen, tlf. 23 29 74 97.

#### **Torsdag - Gymnastik: kl. 10.00**

Inge Andersen, tlf. 23 33 92 73.

#### **Torsdag - Maling på stof, perler, smykker. m.m: kl. 13.30**

Kirsten Malmstrøm, tlf. 21 69 71 11.

#### **Fredag - Krolf: kl. 10.00**

Anna Margrethe tlf. 51 30 55 89.

## BRUGERRÅDETS PROGRAM

### **Fredag den 21. juni kl. 13.00**

Sommerfest med spising.

### **Brugerrådet har fri i juli - august.**

*Juli - august er det Tovholderne der selv bestemmer, hvornår de har ferie.*

Ved årsmøde fik vi 2 nye brugerråds-medlemmer: Anni Hansen tlf. 23 37 51 51, Niels Christensen. tlf. 20 21 87 98. Så nu er vi flere til at fordele aktiviteten. Nu er vi 7.

## **Brugerrådet ved Tuse Aktive Center.**

**Formand:** Anna Margrethe Christensen, tlf. 51 30 55 89 eller 59 43 54 35,

**Næstformand:** Jørgen Steen, tlf. 20 48 23 36.

**Kasser:** Lillian Froholdt, tlf. 42 59 18 06.

**Best:** Rita Nielsen, tlf. 23 29 74 97.

**Best:** Tove Hansen, tlf. 26 70 17 39.

**Best:** Anni Hansen tlf. 23 37 51 51.

**Best:** Niels Christensen. tlf. 20 21 87 98.

## BESTYRELSEN I FORSAMLINGSHUSET

### **100-års jubilæumsfest**

Tuse Forsamlingshus fylder 100 år. Vi holder en fest **den 17. august kl. 17.00** med spising og underholdning. Flemming Udengaard spiller. *Yderlige oplysninger kommer senere, men I kan reservere dagen.*

## **FORSAMLINGSHUS OG STØTTE-FORENING. BANKOSPIL I TUSE FORSAMLINGSHUS KL. 14.00**

*Evt. flere oplysninger ved Bent Andersen, tlf. 20 10 48 19.*

**Torsdag den 12. september**

**Torsdag den 26. september**

## **NÆSTE FORENINGSNYT**

### **September, oktober & november 2024.**

Stof sendes **senest 17. juni 2024** til:

Bodil Pedersen på mail:  
bodilpedersen46@gmail.com

**Redaktion:** Lokalhistorisk Forening.

**Kontakt:** Formand Ole Svensson, tlf. 22 34 49 70 eller næstformand Mogens Nielsen tlf. 31 17 50 78.

<https://tuse.holbaek.dk/>

*Foreningsnyt kan bruges til forskellige nyheder og informationer af almen interesse fra foreningerne i Tuse lokalområde.*

## Kirkebilen kører

- gratis for dig til  
gudstjeneste, koncert  
eller foredrag

Den kører fra din dør til kirke eller kirkehus. Ring til Holbæk Taxa på tlf. 59 43 43 43. Husk ved samme lejlighed at bestille hjemtur.

Når sognets faste præster har ferie, stiller vi kirkebil til rådighed, så man kan deltage i gudstjenesterne i enten Udby/Hørby eller i Hagested/Gislinge.



## Næste nummer af kirkebladet

Udkommer i uge 34.

Deadline er  
den 17. juni 2024.

Redaktør:  
Birgitte Riese-Nielsen

### BUTTERUP-TUSE SOGN

**Kbf. sognepræst** Pia Heegaard Lorentzen

Præstegården · Butterup Byvej 4 · 4420 Regstrup  
Tlf. 24 89 27 37 · [pihl@km.dk](mailto:pihl@km.dk)

*Træffes bedst mandag til torsdag i Kirkehuset, Tuse Byvej 47. Fredag er fridag. Ønsker man at bestille dåb eller vielse, da ring venligst til Pia.*

**Sognepræst** Birgitte Haahr · Kirkehuset · Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk · Tlf. 30 43 83 23 · [bhaa@km.dk](mailto:bhaa@km.dk)  
· Torsdag og fredag er fridage.

**Kirke- og kulturmedarbejder** Birgitte Riese-Nielsen · Kirkehuset · Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk · Tlf. 21 83 29 93 · [biri@km.dk](mailto:biri@km.dk) · Træffes bedst tirsdag til torsdag kl. 10-12. Fredag er fridag.

**Kirkesanger og korleder** Therese Adorján Ankjær · Tlf. 61 68 84 36 · [tadyhr@yahoo.dk](mailto:tadyhr@yahoo.dk)  
Mandag og onsdag er fridage.

**Organist** Sune Vejlbj Brogård · Tlf. 23 23 41 31 · [sunebrogard@gmail.com](mailto:sunebrogard@gmail.com) · Fredag er fridag.

**Formand** Jytte Poulsen · Tlf. 61 60 73 71 · [jytte.poulsen@outlook.dk](mailto:jytte.poulsen@outlook.dk)

**Kasserer** Henrik Dahl  
Tlf. 23 74 81 74 · [butterup-tuse@outlook.dk](mailto:butterup-tuse@outlook.dk)

**Kirkeværge for kirker og kirkegårde**  
Inge Skovgaard Madsen  
Tlf. 30 53 15 90 · [skovkjaergaard@mail.dk](mailto:skovkjaergaard@mail.dk)

**Kirkeværge for øvrige bygninger**  
Kim Elmholdt Jørgensen · Tlf. 29 27 91 01 · [elmholdt@hotmail.dk](mailto:elmholdt@hotmail.dk)

### BUTTERUP KIRKE

**Graver** Benitta Rueskov Wöhlk · Butterup Byvej 2 · 4420 Regstrup · Tlf. 30 45 16 81 · [butterupkirke@outlook.dk](mailto:butterupkirke@outlook.dk) · Fredag er fridag.

### TUSE KIRKE

**Graver** Benitta Rueskov Wöhlk · Graverkontoret · Tuse Byvej 47 · 4300 Holbæk · Tlf. 30 45 16 81 · [butterupkirke@outlook.dk](mailto:butterupkirke@outlook.dk) · Fredag er fridag.

**UDGIVER** Butterup-Tuse Menighedsråd

**REDAKTØR** Birgitte Riese-Nielsen

**FIND OS PÅ:** [www.tusekirke.dk](http://www.tusekirke.dk) og Facebook  
»Butterup-Tuse Kirker« - Her kan du finde oplysninger om gudstjenester, arrangementer, kirkebladet og meget andet.

## GUDSTJENESTER

Dato	Kirkeåret	Butterup	Tuse
26. maj	Trinitatis søndag	10.00 PHL	
2. juni	1. s. e. trin.		10.00 BH
9. juni	2. s. e. trin.	10.00 PHL	
16. juni	3. s. e. trin.		10.00 PHL
23. juni	4. s. e. trin.	10.00 BH	
30. juni	5. s. e. trin.		10.00 PHL
7. juli	6. s. e. trin.	10.00 PHL	
14. juli	7. s. e. trin.		10.00 BH
21. juli	8. s. e. trin.	10.00 BH	
28. juli	9. s. e. trin.		10.00 Dorthe Thaulov
4. aug.	10. s. e. trin.	Ågerup Kirke kl. 10.00	
11. aug.	11. s. e. trin.		<b>11.30</b> Jon Skjold Henriksen
18. aug.	12. s. e. trin.	10.00 PHL	
25. aug.	13. s. e. trin.		10.00 BH
1. sep.	14. s. e. trin.	10.00 PHL	

*Ved henvisning til gudstjeneste i andre kirker, kan man ved behov for transport ringe efter Kirkebilen. Se indlægget inde i bladet.*